ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

                                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2023

EDITAL N.º 110/2023

Divulga o resultado dos recursos interpostos

contra as notas preliminares dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023 –

Edital nº 089/2023, para contratação temporária

de Supervisor Escolar - 40 horas e de Orientador

Educacional - 20 horas e dá outras providências

A VICE-PREFEITA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITA

MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos

recursos apresentados contra as notas preliminares dos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado nº 004/2023, para a contratação temporária de Supervisor Escolar - 40 horas e de

Orientador Educacional - 20 horas.

RECURSO DA CANDIDATA LETÍCIA KRUGER

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 26091/2023, em

reunião no dia 24 de julho de 2023, decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado pela

candidata Letícia Kruger, para o cargo de Orientador Educacional – 20 horas. A candidata não

anexou o certificado do curso “Educação – Temas Transversais – Especial” aos demais

documentos apresentados no ato de inscrição. Salienta-se que os envelopes dos candidatos foram

abertos individualmente, na presença da Comissão, e o mencionado documento não constava no

envelope da candidata.

CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR – 40 HORAS

Nº

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL

01 ROSELI MARIA HARTMANN 5055833891 9

02 NÚBIA DIANA WAHLBRINCK WELP 6066511277 9

03 ROSEMÉRI DA SILVA FRANCO 3085410268 9

04 MÔNICA NUNES 6066515955 10

05 CIBELE DICKEL 1077869401 5

06 ELISABETE HAUBENTHAL 2053534372 3

07 ROSANGELA INES ROEHRIG 4080177721 0

09 LETICIA KRUGER 3116250171 9

10

GÉSSICA MARIANE AZEVEDO DE

SOUZA 8101866765 8

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

11 LIZIANE FAGUNDES SANTOS 383761 4

12 JANAINA DALOSTO SMOLARECK 1083847481 5

13 LIANE TEREZINHA DA SILVA 9044414861 4

15 CARLA PATRICIA DA SILVA 4074936073 6

16 POLIANA WATHIER BARBOSA 3104147628 9

CARGO DE ORIENTADOR EDUCACIONAL – 20 HORAS

Nº

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL

03 ROSEMÉRI DA SILVA FRANCO 3085410268 9

05 ELISABETE HAUBENTHAL 2053534372 3

09 MARCIA FERREIRA 7080703056 2

10 MOACIR PETERS 7053536301 1

11 CAROLINE D’ÁVILA DAS NEVES 8102342873 6

12 ANA ELISA PALADINI 1037233044 3

14 LETICIA KRUGER 3116250171 8

15

SUZANA BOTELHO DOS SANTOS

MACHADO 01151653128 0

16 JANAINA DALOSTO SMOLARECK 1083847481 5

17 CINTIA FLORES DA SILVA 1109485183 0

19 CARLA PATRICIA DA SILVA 4074936073 6

20 POLIANA WATHIER BARBOSA 3104147628 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 26 de julho de 2023.

Aline Röhrig Kohl

Vice-Prefeita no exercício

do cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer

Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado

em _____/_____/____.

Bruna Caroline Wahlbrinck

 Agente Administrativo

 Matrícula 6062